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Rufbus Raum Untersiemau

(DB

OVF

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Niirnberg; Tel. 09561 3550535; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern @ deutschebahn.com

o Gilltig ab 10.12.2023 Samstag | ] Sonn- und Feiertag
VERKEHRSMITTEL

Creidlitz Bahnhof 15.40 19.40 15.40 19.40

Meschenbach Gh. Bréustble 15.40 19.45 15.40 19.45

- WeiBenbrunner Str. 15.40 19.45 15.40 19.45

WeiBenbrunn am Forst 15.4519.45 15.4519.45

Untersiemau WeiBenbrunner Str. 15.4519.50 15.4519.50

Birkach am Forst
Obersiemau Birkacher Str.
-CO028

11.4515.45 19.50
11.45 15.50 19.50
11.45 15.50 19.50

11.45 15.45 19.50
11.45 15.50 19.50
11.45 15,50 19.50

Untersiemau WeiBenbrunner Str.  11.50 15.50 11.50 15.50
WeiBenbrunn am Forst 11.50 15.50 11.50 15.50
Meschenbach WeiBenbrunner Str. 11.55 15.55 11.55 15.55
- Gh. Brausttble 11.55 15.55 11.55 15.55
Creidlitz Bahnhof 12.00 16.00 12.00 16.00
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